
入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ５第４６号　高崎統廃合事業　国道２２１号導配水管布設実施設計業務委託

都城市　高崎町大牟田

令和6年8月30日

令和6年2月16日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5056000018

1
13,060,000代表取締役　中西　啓二

株式会社　アクアテックコンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 11,945,560 円

円14,969,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円13,609,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円10,756,935
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

10,810,990 0.9950

2
アジアエンヂニアリング　株式会社　宮崎営業
所

営業所長　浜島　敏男

落札

10,859,600

3
株式会社　共同技術コンサルタント

代表取締役　前田　慎介 12,990,000

4
株式会社　水環コンサルタント

代表取締役　西　浩一郎 13,100,000

5
株式会社　ダイワコンサルタント

代表取締役　厚地　学 13,000,000

6
日本工営　株式会社　宮崎事務所

所長　興梠　栄治

辞退

7
冨洋設計　株式会社　宮崎出張所

所長　横路　健一 13,000,000

8
株式会社　宮崎水道コンサルタント

代表取締役　徳見　孝 11,500,000

(落札率) 79.79 ％


